
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO DI MUSICA “S ANTA CECILIA”  

00187 Roma - Via dei Greci, 18 

www.conservatoriosantacecilia.it 
 

Conservatorio Santa Cecilia – 9 aprile 2021 

 

 

DELIBERA del 9 aprile 2021 
(borse di collaborazione) 

 
IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Ravvisata la necessità di dover assegnare le borse di collaborazione agli studenti meritevoli 

Considerato il periodo ormai avanzato dell’anno accademico e la necessità di snellire 
le procedure 

Ravvisata la necessità di assegnare comunque le borse di collaborazione secondo le esigenze 
pervenute dai dipartimenti, ovvero dai docenti interessati 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 
 

DELIBERA 
 

In via transitoria per l’a.a. 20/21, il direttore valuterà le proposte da parte dei dipartimenti o dei 

docenti interessati, di proroga o assegnazione di borse di collaborazione agli studenti ritenuti 
meritevoli.  

 
 

Il Direttore 

M° Roberto Giuliani 

                                                                                                           
 

 
  

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

